
入 札 調 書

令和5年12月25日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和６年３月31日限り

５災49号準用河川本寺川河川災害復旧工事

14,950,000

16,445,000

円

円）(

14,954,000

16,449,400

円

円）(
○件名

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

13,351,000

14,686,100

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市厳美町字中川地内

土木一式工事Ｃ級Ⅰ種全47者

○参加資格

指名競争入札

工 期

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

株式会社グリーン企画 14,950,000 落札者

有限会社豊隆軌道 15,900,000
岩渕工業所 16,000,000
ロードワークス株式会社 16,000,000
株式会社丸東工務店 16,400,000
株式会社アイアール企業 辞退
株式会社石川設備 辞退
株式会社泉開発 辞退
株式会社イチサイ 辞退
有限会社伊藤組 辞退
有限会社伊藤組 辞退
有限会社イワサ工業 辞退
有限会社岩渕興務店 辞退
合同会社ＦＴＩ 辞退
有限会社大内建設 辞退
有限会社長田工務店 辞退
有限会社小野寺建設 辞退
株式会社小野寺興業 辞退
有限会社小山重機 辞退
有限会社小山ブロック 辞退
株式会社加藤建設 辞退
有限会社加藤興業 辞退
有限会社川崎重機 辞退
有限会社菊文建設 辞退
有限会社寿工業 辞退
有限会社近藤設備工業 辞退
サカイ工業株式会社 辞退
有限会社佐藤組 辞退
有限会社ジェイエムサポート 辞退
有限会社伸弘興業 辞退
株式会社シンコーロードサービス 辞退
有限会社第一解体工業 辞退
大宝商事株式会社 辞退



商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

有限会社高恵組 辞退
株式会社中島設備 辞退
有限会社中村解体 辞退
有限会社畑山建設 辞退
福島重機 辞退
有限会社藤総業 辞退
有限会社北斗建工 辞退
松本工業有限会社 辞退
有限会社丸吉建設 辞退
有限会社丸福建設 辞退
株式会社丸紅建設 辞退
株式会社ミユキ土木 辞退
有限会社八星土木 辞退
有限会社タカラ住建 不参加


